

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CRUZETA	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	Und	94,52	378,08
COXIM	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	Und	118,65	1.423,80
ANEL VEDAÇÃO	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	Und	9,65	38,60
EIXO CARDAN	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	349,66	349,66
FILTRO	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	Und	78,95	157,90
VISOR	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	25,36	25,36
RETENTOR	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	Und	64,82	129,64
ESPAÇADOR	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	Und	24,36	48,72
ANEL	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	Und	27,49	109,96
PROTEOTR DO CARTER	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	1.774,54	1.774,54
ARRUELA FIX. BRAÇO LE	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	2,00	Und	0,76	1,52
PARAFUSOS	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	2,00	Und	5,94	11,88
FILTRO	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	70,73	70,73
FILTRO ÓLEO MOTOR	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	27,10	27,10
SUP. ESQ. PROTETOR	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	45,77	45,77
SUP. DIR. PROTETOR	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	45,77	45,77
CHAPA	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	2,00	Und	27,13	54,26
FILTRO COMBUSTIVEL	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	2,00	Und	61,55	123,10
PARAFUSOS	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	2,00	Und	9,13	18,26
ARRUELAS	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	4,00	Und	1,43	5,72
PORCA	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	2,00	Und	5,42	10,84
GREASE BM 2 MOLIBIE	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	388,44	388,44
AMBRA SUPER GOLD	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	LI	176,96	176,96
TIJOLO 6.F	C.E. CERAMICA LTDA	04.227.163/0001-62	1.500,00	Und	0,25	375,00
PRENSA MANGUEIRA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	16,00	16,00
MANGUEIRA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	25,56	25,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 2/7

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAPA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	20,48	20,48
MANGUEIRA	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	77,32	77,32
MANGUEIRA BAIXA PRESSAO	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	2,00	Und	14,70	29,40
OLICE	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	180,00	180,00
BALAO	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	12,00	Und	3,00	36,00
FITAS	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	8,00	Und	2,20	17,60
BOBINA PAPEL	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	14,19	Kgs	3,70	52,50
FITAS DE VIDEO	VICTORINO B. ZOLET & CIA LTDA	83.309.559/0001-25	5,00	Und	15,00	75,00
HORAS TRATOR ESTEIRA	GIMATER MADEREIRA E TERRAPLANAGEM LTDA	06.876.977/0001-53	15,30	HR	130,00	1.989,00
FILTRO COMBUSTIVEL	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	13,10	13,10
GRAXA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	50,00	Kgs	0,02	1,00
ELEMENTO FILTRA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	16,00	16,00
ALINHAMENTO RODA DT	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,80	Und	31,2555	25,00
REVISAO 30.000 KM	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,80	Und	40,00	112,00
SUBSTITUIÇÃO LIQUIDO ARREFECIM	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,20	Und	40,00	8,00
PARAFLU ECOTECH -1L	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	19,00	38,00
BRACADEIRAS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	1,50	3,00
OLEO SELENIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	3,00	Und	25,00	75,00
BALANCEAMENTO RODA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,90	Und	27,7777	25,00
FLUIDO DE FREIOS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	50,00	Und	0,03	1,50
ALINHAMENTO RODAS TRAS.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,40	Und	37,50	15,00
CIRCUITO ARREF.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,50	Und	40,00	20,00
FILTRO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	14,96	14,96
VELA IGNIÇÃO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	4,00	Und	10,94	43,76
SPRAY ANTI FERRUGEM	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	5,50	5,50
DIVERSOS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	4,00	4,00
LIMPEZA SISTEMA COMB.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	100,00	100,00
LIMPA PARABRISA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	3,50	3,50
FOTOGRAFIAS COL 10X15	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	52,00	52,70
IMPRESSORA DESKJET 3845	STAR BKS LTDA	04.627.542/0001-40	1,00	Und	365,00	365,00
CARTUCHO DE TINTA HP PRETO	STAR BKS LTDA	04.627.542/0001-40	10,00	Und	88,50	885,00
CARTUCHO DE TINTA HP COLORIDO	STAR BKS LTDA	04.627.542/0001-40	10,00	Und	97,75	977,50
CARTUCHO DE TINTA HP PRETO	STAR BKS LTDA	04.627.542/0001-40	10,00	Und	86,20	862,00
CAPA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	20,48	20,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANGUEIRA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	25,56	25,56
PRENSA MANGUEIRA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	16,00	16,00
CAPIM SUDÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	5.698,00	Kgs	1,95	11.111,10
MILHETO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	5.000,00	Kgs	0,80	4.000,00
CAIXA DESCARGA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Und	15,00	60,00
ADAPTADOR	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	8,00	24,00
ENGATE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Und	2,60	10,40
SOLVENTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	5,50	55,00
VEDA ROSCA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	0,50	5,00
COLA PVC	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	3,00	30,00
TALHADEIRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	8,00	16,00
SERRA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	3,50	35,00
FITA CREPE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	6,00	Und	3,00	18,00
ASSENTO SANITARIO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	15,00	30,00
BUCHA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	8,00	Und	0,50	4,00
TINTA OLEO 3.6 L	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Und	35,00	140,00
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	26,00	52,00
FITA ISOLANTE 19X20	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	4,19	41,90
MANGUEIRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	36,00	72,00
CORDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	28,00	140,00
SELADOR ACRIC PIGM 18L	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	79,00	79,00
LINHA PEDREIRO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	6,00	18,00
FECHADURA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	15,26	30,52
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	12,00	24,00
FECHADURA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	19,46	38,92
CARRINHO DE MAO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	166,60	333,20
LONA PRETA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	RL	390,00	390,00
PNEU 3,25X8	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	13,00	26,00
JOELHO SOLD	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	15,00	Und	0,40	6,00
TINTA AC.	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	CX	136,78	136,78
DOBRADICA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	12,00	Und	0,59	7,08
JOELHO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	6,00	Und	0,70	4,20
BATERIA	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	30,00	30,00
BATERIA	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	75,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FOGUETE	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	20,00	Und	9,50	190,00
BATERIA	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	2,00	Und	37,50	75,00
BOLA FUTSAL MAX 500	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	39,90	39,90
BOLA FUTSAL MAX 200	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	59,00	59,00
MEIAS	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	20,00	Und	5,20	104,00
AR CONDICIONADO 10.000	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	1.690,00	1.690,00
FAIXA	ROSELI FATIMA FERREIRA-ME	03.158.815/0001-91	4,00	Und	120,00	480,00
JUNTA	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	9,00	9,00
EIXO PILOTO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	580,00	580,00
ENTALHADO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	650,00	650,00
CAIXA SATELITE	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	1.300,00	1.300,00
COROA / PINHAO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	1.600,00	1.600,00
JUNTA DIFERENCIAL	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	10,00	10,00
ANEL	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	2,00	Und	50,00	100,00
OLEO CAIXA	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	30,00	30,00
ROLAMENTO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	2,00	Und	240,00	480,00
SERVIÇOS ASSISTENCIA TECNICA	DELTA MECANOGRAFIA LTDA	74.198.086/0001-45	1,00	Und	80,00	80,00
SERVIÇOS GERAIS	MOACIR JORGE OLIVEIRA	141.331.131-87	1,00	Und	840,00	840,00
MÃO DE OBRA	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	100,00	100,00
SERVIÇO REVISAO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	260,00	260,00
SERVIÇO CUBOS MICRO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	150,00	150,00
SERVIÇO CAIXA MICRO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	350,00	350,00
SERVIÇO DIFERENCIAL MICRO	SILVERIO SCHLEICHER	78.999.000/0001-34	1,00	Und	280,00	280,00
OLICE	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	180,00	180,00
MANGUEIRA	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	2,00	Und	14,70	29,40
MANGUEIRA COMPLETA 3/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	72,30	72,30
OLICE	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	32,00	32,00
MANGUEIRA	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	2,32	Und	29,50	68,44
CAPA	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	4,00	Und	9,50	38,00
CORREIAS	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	8,20	8,20
TRANSPORTE DA ARGILA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5.315,11	M2	1,65	8.769,93
FORNECIMENTO E TRANSPORTE DAS PEDRAS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5.315,11	M2	4,90	26.044,04
ESCAVAÇÃO MATERIAL 2ª CATEGORIA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	207,22	M3	10,50	2.175,81
MEIO FIO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1.222,30	Mts	14,80	18.090,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESCAVAÇÃO MATERIAL 1ª CATEGORIA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	529,94	M3	8,75	4.636,98
COMPACTAÇÃO ATERRO 100%	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	88,80	M3	1,85	164,28
REGULARIZAÇÃOE COMPACTAÇÃO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	7.683,30	M2	0,70	5.378,31
DRENO COM TUBO 20 CENTIMETROS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	85,00	Und	32,70	2.779,50
ESC/CARGA E TRANS. 2ª CATEGORIA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	161,24	M3	3,85	620,77
BOCA LOBO DIÂMETRO 60 CENTÍMETROS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	11,00	Und	510,00	5.610,00
PLACA VELOCIDADE 40 KM/H	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5,00	Und	230,00	1.150,00
ESC/CARGA E TRANS. 1ª CATEGORIA	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	423,95	M3	2,40	1.017,48
PLACA PARE	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	4,00	Und	230,00	920,00
TUBO DIÂMETRO DE 60 CENTIMETROS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	402,50	Mts	51,70	20.809,25
COMPACTAÇÃO COM ROLO LISO VIBRATÓRIO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5.315,11	M2	0,40	2.126,04
CAMADA PÓ DE BRITA PARA REJUNTE	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5.315,11	M2	0,45	2.391,80
MÃO DE OBRA P/COLOCAÇÃO DAS PEDRAS	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	5.315,11	M2	6,00	31.890,66
REATERRO E APOIAMENTO	EMPREENHEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	331,73	M3	6,40	2.123,07
PASTAS PERSONALIZADAS	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	120,00	Und	5,00	600,00
FORMULARIOS	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	2.000,00	Und	0,1925	385,00
SERVIÇO DE SOLDA	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	357,00	357,00
BALAO	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	25,00	Und	2,50	62,50
FLORES MUDAS	NEIDE ERICA PUHL ME	07.267.044/0001-21	12,00	CX	6,50	78,00
MAO DE OBRA TAPECARIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,50	HR	19,00	47,50
MAO DE OBRA PINTURA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	33,00	HR	22,50	742,50
MAO-DE-OBRA ELETRICA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	HR	19,00	19,00
MAO-DE-OBRA FUNILARIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	24,20	Und	19,00	459,80
MAO-DE-OBRA MECANICA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,50	HR	19,00	43,20
MAO-DE-OBRA MECANICA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	HR	19,00	38,00
GAS	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	85,00	85,00
PARA CHOQUE	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	429,41	429,41
DEFLETOR P/CHOQUE	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	48,62	48,62
MANGA AR COND.	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	34,09	34,09
ALCA DE SEGURANÇA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	33,45	33,45
PROTETOR PASSAGEM	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	18,66	18,66
GRAMPO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	3,00	Und	4,22	12,66
UNIAO SALVA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	5,00	10,00
GRAMPO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	5,43	5,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLIP	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	2,00	4,00
ANEL	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	2,00	2,00
SERVICO DE PINTURA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	6,60	Und	30,00	198,00
CONCERTO AR CONDICIONADO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	87,50	87,50
PLACA	ROSELI FATIMA FERREIRA-ME	03.158.815/0001-91	1,00	Und	202,50	202,50
GIRANDOLA RABO	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	36,00	36,00
GIRANDOLA TREMULANTE	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	37,50	37,50
CHAPA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	65,00	65,00
ROLAMENTO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	90,00	180,00
JOGO LONAS	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	15,00	15,00
DISCO FREIO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	40,40	80,80
COIFA LADO RODA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	13,60	27,20
CILINDRO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	36,30	72,60
BUCHA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	4,00	Und	11,80	47,20
COXIM AMORTECEDOR DIANT.	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	41,00	82,00
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	21,50	43,00
AMORTECEDORES TRASEIROS	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	115,60	231,20
AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	161,20	322,40
INTERRUPTOR LUZ RE	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	26,90	26,90
VALVULA TERMOSTATICA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	43,00	43,00
INTERRUPTOR DO RADIADOR	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	45,40	45,40
VELA IGNIÇÃO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	4,00	Und	10,00	40,00
BOMBA AGUA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	156,80	156,80
RESERVATORIO AGUA RADIADOR	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	25,00	25,00
RADIADOR	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	131,20	131,20
SILENCIOSO TRASEIRO (TERMINAL)	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	56,20	56,20
SILENCIOSO INTERMEDIARIO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	96,70	96,70
KIT AMORT DIANT	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	7,50	15,00
KIT ABRAÇADEIRA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	14,60	14,60
JOGO CABO VELA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	146,40	146,40
CHAPA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	65,00	65,00
VELA IGNIÇÃO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	4,00	Und	19,30	77,20
JG PASTILHAS	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	150,00	150,00
DISCO FREIO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	92,50	185,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CILINDRO	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	67,00	134,00
JG PASTILHAS	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	55,30	55,30
COXIM AMORTECEDOR DIANT.	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	80,70	161,40
BUCHA BANDEJA DIANT.	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	4,00	Und	17,00	68,00
BOMBA AGUA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	154,40	154,40
					Total Geral ---->	182.756,55